







Про внесення змін до рішення
виконавчого   комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького   району
Полтавської   області 
від 13.02.2025  № 350


Враховуючи звернення Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 30.09.2025 
№ 01.1-15/03/1162, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
                                                   вирішив:

        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13.02.2025 № 350 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади», виклавши пункт 1 цього рішення в такій редакції: 
«1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі  1 154 673 грн Департаменту  охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на оплату послуг з технічного обслуговування дизельних генераторів, бензинових генераторів, електростанцій дизельних, сонячних електростанцій для закладів охорони здоров’я Кременчуцької міської територіальної громади, з них:
[bookmark: _Hlk105666402]- 128 865 грн по КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична  допомога населенню» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна»;
- 725 675 грн по КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична  допомога населенню» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»»;
- 86 955 грн по КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична  допомога населенню» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня планового лікування» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- 86 033 грн по КПКВКМБ 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня»;
- 54 342 грн по КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука;
- 52 085 грн по КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» м. Кременчука;
- 15 500  грн по КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3»                              м. Кременчука;
- 5 218 грн по КПКВКМБ 0712100 «Стоматологічна допомога населенню» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для комунального некомерційного медичного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка».».
	2. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Усанову О.П.


[bookmark: _GoBack]Міський голова		   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 1 з 2

